
Sylvie P. (spinka) ID 160622 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 22:08

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj !
  Jsem ráda, že jste nahlídli do mého albíčka. Věcičky jednak prodávám, jednak vyměňuji za věci, které využiju. Poptávám
moderní oblečení pro holčičku min 104 vel, novou drogerii, popřípadě za něco co mě u vás v albíčku zaujme...

  Při prodeji požaduji platbu na účet předem. Po připsání peněz do dvou dní odesílám balíček. Pokud máte zájem vyměnit něco
jiného než z alba "výměna" jsou ceny vyšší..Upřesním u konkrétního výrobku. Vše záleží na domluvě :-)

  Číslo mého účtu je 1095460193/0800 do poznámky vepiště své příjmení.
 Zasílám přes Českou poštu, obyčejně většinou za 21Kč, doporučeně od 1.2.2015 za 44 nebo 50 Kč.

  Předem děkuji za uskutečněné obchůdky !

  Sylvie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

